
ZARZĄDZENIE NR 285/2020 
PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w zarządzeniu nr 1/2020 z dnia 2 stycznia 2020 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz art. 222, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz uchwały Nr 

XXXVII/240/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2020 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1/2020 z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie planów finansowych Miasta Sieradza na 

rok 2020 wprowadzić następujące zmiany: 

Urząd Miasta Sieradza 
Plan dochodów 
Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
600   Transport i łączność - 13 027,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 701,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

30,00 
 

  0830 Wpływy z usług 671,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 214,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 214,00  
 60095  Pozostała działalność - 13 942,00  
  0830 Wpływy z usług - 15 000,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 058,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 48 240,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 240,00  
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 1 014,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

70 000,00 
 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 45 000,00  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 80,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 40 000,00 
 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 2 000,00  

  0830 Wpływy z usług - 25 000,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 18 000,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 160,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 9 850,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 136,00  

710   Działalność usługowa 300,00  
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 300,00  

Id: 4ACF2BF3-EE4C-4BA7-985B-A9B5117AE269. Podpisany Strona 1 z 10



  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00  
750   Administracja publiczna 2 732,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 130,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 300,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 630,00  
 75095  Pozostała działalność 602,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

602,00 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- 733 543,00 
 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 9 570,00  

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej - 10 000,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 430,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

303 900,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 300 000,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 900,00  
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 3 000,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

419 000,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 300 000,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 54 000,00  
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn - 4 000,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 27 000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 50,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00  
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa - 1 459 864,00  
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 1 459 864,00  
 75624  Dywidendy 12 941,00  
  0740 Wpływy z dywidend 12 941,00  

758   Różne rozliczenia 332 710,16  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 228 016,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 228 016,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 104 694,16  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień - 385,84  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 500,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 66 800,00  

  2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 1 780,00  

Id: 4ACF2BF3-EE4C-4BA7-985B-A9B5117AE269. Podpisany Strona 2 z 10



budżetowego 

801   Oświata i wychowanie 309 500,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 000,00  
  0830 Wpływy z usług 7 000,00  
 80104  Przedszkola  300 000,00  
  0830 Wpływy z usług 300 000,00  
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 2 500,00  
  0830 Wpływy z usług 2 500,00  

855   Rodzina - 25 000,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- 25 000,00 
 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

- 25 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 286 659,00  
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 29 500,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 29 500,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 038,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 3 400,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 638,00  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 15 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat - 15 000,00  
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 620,00  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 620,00  
 90095  Pozostała działalność 259 501,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 950,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 501,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 250 400,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 650,00  

926   Kultura fizyczna 2 800,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 800,00  
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 2 800,00  
Razem: 211 371,16  

      
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
600   Transport i łączność 242 275,50  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 240 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00  
 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 2 275,50  
  4300 Zakup usług pozostałych 2 275,50  

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00  
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej -200 000,00  

Id: 4ACF2BF3-EE4C-4BA7-985B-A9B5117AE269. Podpisany Strona 3 z 10



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 000,00 

 
710   Działalność usługowa -19 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -19 000,00  
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
-19 000,00 

 
750   Administracja publiczna 19 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00  

758   Różne rozliczenia 88 016,00  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 88 016,00  
  4810 Rezerwy 88 016,00  

801   Oświata i wychowanie 20 000,00  
 80104  Przedszkola 20 000,00  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
20 000,00 

 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza -20 000,00  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -20 000,00  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
-20 000,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 600,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 600,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00  

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

-15 000,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -329 000,00  

 92113  Centra kultury i sztuki -310 000,00  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
-310 000,00 

 
 92195  Pozostała działalność -19 000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00  

926   Kultura fizyczna -41 000,00  
 92695  Pozostała działalność -41 000,00  
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
-6 000,00 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych -14 000,00  
  4430 Różne opłaty i składki -1 000,00  

Razem: -30 108,50  
      
Szkoła Podstawowa nr 1 w Sieradzu 
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 2 550,00  

 80101  Szkoły podstawowe 4 050,00  

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 50,00  

Id: 4ACF2BF3-EE4C-4BA7-985B-A9B5117AE269. Podpisany Strona 4 z 10



certyfikatów i ich duplikatów 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00  
 80104  Przedszkola  - 1 500,00  
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego - 1 500,00  
Razem: 2 550,00  

      
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 26 500,00  

 80101  Szkoły podstawowe 26 500,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 500,00  

Razem: 26 500,00  
      
Szkoła Podstawowa nr 4 w Sieradzu 
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 1 300,00  

 80101  Szkoły podstawowe 1 300,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 300,00 
 

Razem: 1 300,00  
      
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 3 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 000,00  

Razem: 3 000,00  
      
Szkoła Podstawowa nr 6 w Sieradzu 
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie - 240,00  

 80101  Szkoły podstawowe - 240,00  

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

- 100,00 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat - 140,00  
Razem: - 240,00  

      
Plan wydatków 

Id: 4ACF2BF3-EE4C-4BA7-985B-A9B5117AE269. Podpisany Strona 5 z 10



Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 16 500,00  

 80101  Szkoły podstawowe 16 500,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 500,00  

Razem: 16 500,00  
      
Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 8 w Sieradzu 
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 50,00  

Razem: 0,00  
      
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 11 500,00  

 80101  Szkoły podstawowe 11 500,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 500,00  

Razem: 11 500,00  
      
Szkoła Podstawowa nr 9 w Sieradzu 
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 7 453,00  

 80101  Szkoły podstawowe 7 453,00  

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

- 100,00 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat - 70,00  
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  165,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 708,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 750,00  

Razem: 7 453,00  
      
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 15 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00  

Razem: 15 000,00  
      
Szkoła Podstawowa nr 10 w Sieradzu 
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie - 41 650,00  

Id: 4ACF2BF3-EE4C-4BA7-985B-A9B5117AE269. Podpisany Strona 6 z 10



 80101  Szkoły podstawowe - 41 650,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat - 250,00  
  0830 Wpływy z usług - 40 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 400,00  

Razem: - 41 650,00  
      
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 40 500,00  

 80101  Szkoły podstawowe 40 500,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 500,00  

Razem: 40 500,00  
      
Przedszkole nr 1 w Sieradzu 
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie - 2 188,00  

 80104  Przedszkola  - 2 188,00  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 90,00  
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego - 2 500,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 210,00  

Razem: - 2 188,00  
      
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 0,00  

 80104  Przedszkola -20 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  

Razem: 0,00  
      
Przedszkole nr 2 w Sieradzu 
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie - 4 600,00  

 80104  Przedszkola  - 4 600,00  
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego - 5 000,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00  

Razem: - 4 600,00  
      
Przedszkole nr 3 w Sieradzu 
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 

Id: 4ACF2BF3-EE4C-4BA7-985B-A9B5117AE269. Podpisany Strona 7 z 10



801   Oświata i wychowanie - 4 525,00  
 80104  Przedszkola  - 4 525,00  
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego - 5 000,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 450,00  

Razem: - 4 525,00  
      
Przedszkole nr 4 w Sieradzu 
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 1 500,00  

 80104  Przedszkola  1 500,00  
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 1 500,00  
Razem: 1 500,00  

      
Przedszkole nr 5 w Sieradzu 
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie - 8 900,00  

 80104  Przedszkola  - 8 900,00  
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego - 8 800,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 100,00  

Razem: - 8 900,00  
      
Przedszkole nr 6 w Sieradzu 
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie - 6 050,00  

 80104  Przedszkola  - 6 050,00  
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego - 6 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 50,00  

Razem: - 6 050,00  
      
Przedszkole nr 15 w Sieradzu 
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie - 20 070,00  

 80104  Przedszkola  - 20 070,00  
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego - 22 000,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 930,00  

Razem: - 20 070,00  
      
Żłobek Miejski w Sieradzu 
Plan dochodów 

Id: 4ACF2BF3-EE4C-4BA7-985B-A9B5117AE269. Podpisany Strona 8 z 10



Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
855   Rodzina - 45 070,00  

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 45 070,00  
  0830 Wpływy z usług - 45 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 70,00  

Razem: - 45 070,00  
      
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
855   Rodzina 27 000,00  

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 27 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00  

Razem: 27 000,00  
      
Straż Miejska w Sieradzu  
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -40 000,00  

 75416  Straż gminna (miejska) -40 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -800,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -21 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 200,00  
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
-500,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
-2 500,00 

 
Razem: -40 000,00  

      
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sieradzu  
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
852   Pomoc społeczna 20 607,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 11 806,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 806,00  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 500,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 301,00  
  0830 Wpływy z usług 8 301,00  

Razem: 20 607,00  
      
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
852   Pomoc społeczna -40 000,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -40 000,00  
  3110 Świadczenia społeczne -40 000,00  

Id: 4ACF2BF3-EE4C-4BA7-985B-A9B5117AE269. Podpisany Strona 9 z 10



Razem: -40 000,00  
      
 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sieradzu  
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
926   Kultura fizyczna -100 000,00  

 92604  Instytucje kultury fizycznej -100 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -75 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 000,00  

Razem: -100 000,00  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

  
 

Prezydent Miasta Sieradza 
 
 

Paweł Osiewała 

Id: 4ACF2BF3-EE4C-4BA7-985B-A9B5117AE269. Podpisany Strona 10 z 10




